

Årsredovisning
för
FRG Lekplatsbesiktning AB
556709-0773

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Grass Casalini, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för FRG Lekplatsbesiktning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med projektering och uppsättning av stängsel, besiktning av lekplatser, entreprenadbesiktning inom mark, verifiera/granska ritningar och upprätta drift och underhållsplaner inom lekmiljöer ute, reparationer och nybyggnationer av fastigheter och därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 621	3 786	4 896	4 442
Resultat efter finansiella poster	268	954	1 128	1 019
Soliditet (%)	84	86	82	76

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen hänför sig i huvudsak till en lägre aktivitetsnivå i verksamheten under perioden. Efterfrågan på bolagets tjänster bedöms som oförändrad, och omsättningsförändringen är därmed främst kopplad till interna resursförhållanden snarare än marknadsrelaterade faktorer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 156 654	754 083	3 010 737
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		754 083	-754 083	0
Årets resultat			203 601	203 601
Belopp vid årets utgång	100 000	2 410 737	203 601	2 714 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 410 737
årets vinst	203 601
	2 614 338
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	2 214 338
	2 614 338

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 620 815	3 785 715
Övriga rörelseintäkter		0	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 620 815	3 785 720
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 148	-98 090
Övriga externa kostnader		-579 710	-792 288
Personalkostnader	3	-1 728 440	-1 959 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 230	-32 022
Summa rörelsekostnader		-2 359 528	-2 881 682
Rörelseresultat		261 287	904 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 400	50 634
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-29 636	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-852
Summa finansiella poster		6 711	49 782
Resultat efter finansiella poster		267 998	953 820
Resultat före skatt		267 998	953 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 397	-199 737
Årets resultat		203 601	754 083

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 038	51 268
Summa materiella anläggningstillgångar		31 038	51 268
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	58 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		89 038	101 268
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		415 501	410 626
Övriga fordringar		293 108	100 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 731	164 872
Summa kortfristiga fordringar		898 340	676 358
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	6	61 706	91 342
Summa kortfristiga placeringar		61 706	91 342
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 198 231	2 613 209
Summa kassa och bank		2 198 231	2 613 209
Summa omsättningstillgångar		3 158 277	3 380 909
SUMMA TILLGÅNGAR		3 247 315	3 482 177

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 410 737	2 156 653
Årets resultat		203 601	754 083
Summa fritt eget kapital		2 614 338	2 910 736
Summa eget kapital		2 714 338	3 010 736
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 509	56 339
Övriga skulder		198 651	178 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		271 817	236 793
Summa kortfristiga skulder		532 977	471 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 247 315	3 482 177

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	291 960	291 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 960	291 960
Ingående avskrivningar	-240 692	-208 670
Årets avskrivningar	-20 230	-32 022
Utgående ackumulerade avskrivningar	-260 922	-240 692
Utgående redovisat värde	31 038	51 268

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Tillkommande fordringar	8 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 000	50 000
Utgående redovisat värde	58 000	50 000

Utgående försäkringskapital per 250831 - 152 078 kr enligt värdebesked från Swedbank.

Not 6 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Antal	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Pricer B AK	14 317	91 342	61 706	61 706
		91 342	61 706	61 706

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Strängnäs

Roland Grass Casalini
Roland Grass Casalini

2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
